Совет депутатов

муниципального образования

Имангуловский сельсовет

Октябрьского района

Оренбургской  области

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от _13.11.2010    №___9______

	Об образовании и избрании постоянных комиссий Совета депутатов второго созыва  муниципального образования Имангуловский сельсовет

В соответствии с Уставом муниципального образования Имангуловский сельсовет, решение Совета депутатов от ___________ №___ «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет» Совет депутатов  р е ш и л :
1.Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов:
- комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности,  экономическим вопросам в количестве   5 депутатов;

-комиссия по вопросам транспорта, энергетики, коммунального обслуживания населения, благоустройству, социальным вопросам, пожарной безопасности  и охране общественного порядка в количестве 5 депутатов.
2. Избрать в состав комиссий следующих депутатов Совета депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет:

Комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности,  экономическим вопросам
1. Абсаттаров Рафаэль Фиккевич
- депутат от избирательного  округа №1,

механизатор ООО «Агропромпереработка»

2. Абушахмин Марат Валеевич
- депутат от избирательного округа №2,

временно не работает
3. Еремеева Римма Робертовна
 - депутат от избирательного  округа №1,

   заведующая сф
4. Тимаков Сергей Осипович

- депутат от избирательного  округа №2,

   учитель МОУ «1-Имангуловская

  основанная общеобразовательная школа»

5.Хасанова Елена Марсовна

- депутат от избирательного  округа №1,

  Кассир ОСБ 4228
Комиссия по вопросам транспорта, энергетики, коммунального обслуживания населения, благоустройству, социальным вопросам, пожарной безопасности  и охране общественного порядка
1.Баширов Хурмат Шавкатович
- депутат от избирательного  округа №2,

  бригадир ДУ

2. Исанчурин Алик Адгамович
- депутат от избирательного  округа №1,

  учитель МОУ «2-Имангуловская средняя

  общеобразовательная школа»

3. Исламгулов Азамат Радикович
- депутат от избирательного  округа №2,

  временно не работает

4. Масягутов Олег Булатович
- депутат от избирательного  округа №1,

  заведующий ветучастком

5. Сайткулова Альфия Талгатовна
- депутат от избирательного  округа №2,

  директор МОУ «1-Имангуловская

  основная общеобразовательная школа»

3. Избрать председателями постоянных комиссий следующих депутатов Совета депутатов  муниципального образования Имангуловский сельсовет:

3.1. Председателем комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности,  экономическим вопросам – Хасанову Елену Марсовну.

3.2. Председателем комиссии по вопросам транспорта, энергетики, коммунального обслуживания населения, благоустройству, социальным вопросам, пожарной безопасности  и охране общественного порядка – Исанчурина Алика Адгамовича.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Р.В.Абушахмин
Разослано: прокуратуре, постоянным комиссиям